Que, a tlavés del Informe N'561-2025+4DCC/GPPR, el Gerente de Planifcac¡ón, Pr€supuesto y Racjonatizac¡ón, C.p.C. Ronald
Nésto¡ Jihuallanca Aquenta, evaluando lo detem¡nado en el citado plan de trabajo, as¡gna dispofli¡¡¡idad presupuestal por el tmporte d€ S/
195,270.00 (ciento noventa y cinco mil doscientos setenta con 0Oi1OO sol€s); aiotando que il rete¡do gasto será fininciado óon fondoa
proven¡entes del rubro 08:

, Qu€, en ese orden de ideas, siendoqueelplan de lrabajo sub exam¡ne, contiene la irlomacón -justilicac¡ón, marc! legal, objelivo6,
metas,.conograr¡¿, entre otos- y sl sustento técnico practicado por el func¡onario y/o el ssrvidor púbtió encargaoo oe su ela-ooracíJn, áii